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رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از افزایش ۴۰ درصدی سرجمع بودجه عمرانی استان در سال جاری خبر داد.
حسن نوروزی در نشست مطبوعاتی با خبرنگاران افزود: سرجمع بودجه عمرانی استان شامل استانی، ملی، ۱۸۰ و… در سال گذشته ۴۰۰ میلیارد تومان بود که امسال به ۶۲۰ میلیارد 

تومان افزایش یافته است. نوروزی تصریح کرد: امسال این استان از جهش بسیار خوبی در بودجه عمرانی برخوردار شد که مرهون تلاش همه مسئولان استان و نمایندگان است.
وی همچنین به تخصیص ۶۰ درصد اعتبارات عمرانی استانی در شش ماهه اول سال جاری اشاره کرد و گفت: به زودی معوقات تخصیص ابلاغ می شود.

W W W . T a w a z o n . i r

سیا سی 

برطرف کردن مشکلات؛ با وحدت فکری و هر نوع سلیقه سیاسی
تاجگردون در جمع طایفه نارگ موسی

نماینده مردم گچســاران و باشت با جمعی از مردم طایفه نارگ 
موسی از نزدیک دیدار و مشکلات آنان را مورد بررسی قرار داد.

غلامرضا تاج گردون در جمع صمیمی طایفه نارگ موسی در 
گچساران گفت: مردم سالاری دینی ویژگی بارز نظام جمهوری 

اسلامی است. 
نماینده مردم گچســاران و باشت در مجلس شورای اسلامی 
اظهار داشت: در نظام مقدس جمهوری اسلامی و پس از پیروزی 
آن چیزی که بیشتر از همه نقش خود را ایفا کرد نقش مردم در 
حکومت بود.  وی با بیان اینکه نظامی که در آن هر ســال یک 
انتخاب برگزار می شود نشان از تصمیم گیری در حکومت است 
اظهار داشت: امروز مردم سالاری دینی ویژگی بارز نظام جمهوری 
اسلامی در دنیا است. این نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: 
دنیا امروز کشور ما را به عنوان حکومتی دموکراسی که مردم در 

آن نقش اصلی را دارند می شناسد.
وی به ویژگی بارز نظام اســلامی اشاره داشت و گفت: رعایت 
اخلاق و رعایت دین و مواضع شرع اسلام از ویژگی های جمهوری 
اســلامی ایران است که در سایر کشورها وجود ندارد و امروز در 
طول سال ها نظام جمهوری اسلامی نقش و تأثیرگذاری مردم در 
کشور نسبت به سایر کشورهای دنیا پررنگ تر است. تاج گردون 
بــا بیان اینکه امروز باید مراقب باشــیم تا هدفمان را گُم نکنیم 
تأکید کرد: گُم کردن هدف به معنی راه رفتن در تاریکی به سوی 
نور اســت پس باید مراقب باشــیم تا هدف را گم نکنیم. رییس 
کمیسیون برنامه و بودجه در ادامه صحبت هایش گفت: امروز در 
جمعی از طایفه نارگ موسی دعوت شده ام با یک ویژگی به نام 
قــوم. وی ادامه داد: امروز اگر قوم بر رفتــار و عقل ما بر رفتار و 
انســانیت ما حاکم شود مذموم است ولی اگر قوم و طایفه باعث 
شود که به هدف بهتری برسیم این می شود نقطه قوت قوم است. 

تاج گردون تصریح کرد: امروز مهم ترین نکته این اســت که ما 
چگونه از طایفه و قوم استفاده کنیم و من نیز به واسطه اینکه شما 
دارای یک تفکر و اندیشه هستید که چگونه می توان یک مملکت 
آباد داشته باشیم دور هم جمع شده ایم. رییس فراکسیون توسعه و 
آبادانی زاگرس نوین با بیان اینکه گچساران و باشت جزئی از استان 
محروم کهگیلویه و بویراحمد و زاگرس اســت، اظهار داشت: کار 
کردن در فضایی که بتوان زاگرس را آباد کرد کار ساده ای نیست. 
وی به سلایق مختلف در انتخاب اشاره کرد و گفت: هر کس به 
نوع سلیقه خودش انتخاب می کند اما مهم این است که چگونه و 
برای چه هدفی انتخاب می کند و مهم تر از آن این است آن کسی 

که انتخاب می شود بداند این مردم با تمام سلایق خاص یک هدف 
مشــترک دارند و آن زندگی بهتر ذر ایران و شهرشان است. تاج 
گردون تصریح کرد: اگر کسی که انتخاب می شود فراموش کند 
که برای چه چیزی انتخاب شده است شک نکنید شکست خواهد 
خورد. نماینده مردم گچساران و باشت با بیان اینکه اگر تاجگردون 
بخواهد در جهت امیال خودش از طایفه ای سوءاستفاده کند اولین 
کسی که ضربه خواهد خورد خود آن طایفه است، افزود: وحدت 
درونی فکری این نیســت که باید صد درصد به تاج گردون رأی 
دهیم بلکه باید برای برطرف کردن مشکلاتمان یک وحدت فکری 
از هر نوع سلیقه سیاسی داشته باشیم تا بتوانیم شهر و دیارمان 

را آباد کنیم. تاج گــردون به حضور و وحدت نمایندگان و افراد 
تأثیرگذار اصفهانی یا کرمانی ها از هر نوع ســلیقه سیاسی برای 
خدمت به دیارشان در پایتخت اشاره کرد و گفت: ولی برعکس 
آن ها ما در زاگرس تضاد عمل داریم و باید بدانیم اینجا دیگر بازی 
سیاسی و نگاه سیاسی نیست بلکه باید بدانیم آبادانی شهر و استان 
و زاگرس باشد. من به عنوان نماینده شما از روز اول قسم خوردم با 
این ویژگی کارکنم که وظیفه ای که مردم بر دوش من گذاشته اند 
به سرمنزل مقصود برسانم و امروز هم می گویم من به مردم شهرم 
و استانم متعهد هستم و لحظه لحظه زندگی ام را برای وقف خدمت 
به آن ها می گذارم. تاجگردون همچنین با انتقاد از برخی اظهارات 

افراد گفت: آن عزیزی که می گوید تاجگردون شمشــه و متر در 
دست بگیر باید بداند شمشه و متر باهم فرق دارند و با شمشه متر 
نمی کنند. وی همچنین اظهار داشت: بله من شمشه در دست 
می گیرم؛ متر می گیریم؛ پول می گیریم؛ توافق نامه می گیریم؛ قلم 
می گیریم و در مجموع هر چیزی که موجبات عزتمندی مردم 
شهرم شود را دست می گیرم چراکه من به گوشه گوشه زندگی 
مردم شــهر و دیارم حساس هستم و در آخر هم امیدوارم مردم 
به گونه ای تصمیم بگیرند که از پیشــرفت در حال حاضر فاصله 

نگیریم و کاری نکنیم که چهار سال به عقب بیافتیم. 
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